Gran Dios, te damos gracias humildísimas por todos tus beneficios. Tú nos has criado, tú nos has conservado hasta hoy; tú nos diste á Jesucristo por Salvador; nos hiciste hijos de la Iglesia Católica; tú nos has perdonado tantas veces nuestros pecados, que merecian el infierno; y tú nos has preservado de una infinidad

de otras culpas, que hubiéramos cometido sin tu asistencia. Te damos gracias, Señor, por todos estos favores, y por todos los demás que nos has hecho á todos en general, y á cada uno de nosotros en particular. Por Jesucristo nuestro Señor. Amen.

El Padre nuestro en latin.

Pater noster qui es in Cælis: sanctificetur nomen tuum. Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua, sicut in cælo et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie. Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera nos à malo. Amen. En castellano pág. 16.

El Ave María en latin.

Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum, benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui, Jesus.— Sancta Maria, Mater Dei, ora pro

nobis peccatoribus, nunc et in hora mortis nostræ. Amen. En castellano pág. 17.

El Credo en latin.

Credo in Deum, Patrem Omnipotentem, Creatorem cæli et terræ, et in Jesum-Christum, Filium ejus unicum, Dominum nostrum; qui conceptus est de Spiritu Sancto, natus ex Maria Virgine, passus sub Poncio Pilato, crucifixus, mortuus, et sepultus; descendit ad inferos, tertia die resurrexit à mortuis, ascendit ad cælos, sedet ad dexteram Dei Patris Omnipotentis; inde venturus est judicare vivos et mortuos. Credo in Spiritum Sanctum: Sanctam Ecclesiam Catholicam; Sanctorum communionem; remissionem peccatorum, carnis resurrectionem, vitam æternam. Amen. En castellano pag. 9.

La Salve en latin.

Salve Regina Mater misericordiæ, vita, dulcedo et spes nostra salve. Ad

te clamamus exules filii Evæ, ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lachrimarum valle. Eja, ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte, et Jesum benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exilium ostende. O clemens, ó pia, ó dulcis Virgo Maria.

ŷ. Ora pro nobis Sancta Dei Genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

En castellano.

Dios te salve, Reina y Madre de misericordia, vida y dulzura, esperanza nuestra. Dios te salve; á ti llamamos los desterados hijos de Eva, á ti suspiramos, gimiendo y llorando en este valle de lágrimas. Ea, pues, Señora, abogada nuestra, vuelve á nosotros esos tus ojos misericordiosos; y despues de este destierro muéstranos á Jesus, fruto bendito de tu vien-